
Protokół nr 3/2019 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
z dnia 20 marca 2019 r.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej witając członków Komisji, oraz przybyłych gości. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 
Komisji. Zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Za 
przyjęciem porządku obrad głosowało 5 radnych. Innych głosów nie było. 

 
Porządek obrad kształtował się następująco: 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu.  

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 
3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż w związku z tym, że Sejmik przyjął uchwałę 
w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2019 rok, Komisja Rewizyjna musi ustalić skład zespołów kontrolnych. 
Poprosił o zgłaszanie kandydatur do zespołu kontrolującego Warmińsko-Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, przy czym zasugerował powołanie 4 - osobowego składu 
Zespołu Kontrolującego. 

 
Radny p. Tadeusz Politewicz stwierdził, że nie ma powodu rozszerzania Zespołu 

Kontrolnego, w zupełności wystarczy 3-osobyw skład.  
 
Wobec powyższego do Zespołu Kontrolującego Warmińsko-Mazurski Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu zgłosili się następujący radni: p. Teresa Astramowicz – 
Leyk, p. Jan Bobek, p. Marcin Piwowarczyk.  

 
Radna p. Teresa Astramowicz – Leyk zgłosiła kandydaturę radnego p. Jana Bobka na 

Przewodniczącego Zespołu.  
 



Radny p. Jan Bobek wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne propozycje. Wobec braku uwag, 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania zespołu 
kontrolnego oraz wyznaczenia Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia 
kontroli legalności, rzetelności i gospodarności działalności Warmińsko-Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu. 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Komisji. Innych głosów nie było. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie było.  

 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poddał protokół Komisji z poprzedniego 
posiedzenia pod głosowanie. Za przycięciem protokołu głosowało 5 radnych. Innych głosów 
nie było. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej  

 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Teresa Astramowicz – Leyk  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk   

Tadeusz Politewicz  

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  

 

 



 


